業務規程第13号様式（第63条関係）

年 月 日

一般財団法人さいたま住宅検査センター

　理　事　長　　　　　　　　　　　様

（建築主等・代理者）

　下記のとおり記載事項の変更をしたいので、一般財団法人さいたま住宅検査センター確認検査

業務規程第63条第１項第４号により届け出ます。

　　 年 月 日

第 号

　　 年 月 日

（注意）①正副二部提出してください。
②※印のある欄は記入しないでください。
③完了検査実施後（工事完了後）は受理できませんのでご注意願います。
④代理者が届け出る場合は、委任状を添付してください。

記載事項変更届

届出者 住所

氏名

電話

記

確認済証交付年月日

確 認 済 証 番 号

建築場所、設置場所

又 は 築 造 場 所

変更内容

変更前

変更後

変更の期日及び理由

※ 受 付 欄 ※ 処 理 事 項

N　　　　　　　　　　WEB申請番号

※
決
裁
欄

所　長 課　長 担　当

Ver.20241226

本業務について処理してよろしいか伺います。

    /    /       /    /       /    /